
Vi vill att barn och unga ska ha inflytande på beslut som rör deras vardag! 

Sedan januari 2008 driver Läns-
bygderådet Östergötland ett arvs-
fondsprojekt som ska belysa situa-
tionen för barn och unga på 
landsbygden.
 
 
 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 


 Nu drar vi igång igen efter sommaren. 
Vi är full styrka sedan den 11 augusti och ar-
betar nu tre personer i projektet - Catharina, 
Lelle och Pia. Vi har en hel massa bollar i luf-
ten samtidigt och det gäller att som projektle-
dare ha is i magen för att tillsammans med er 
alla landa boll efter boll lugnt och metodiskt...


 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Projektet presenterades på ett se-
minarium under Almedalsveckan. Riksorgani-
sationen Hela Sverige ska leva gick ut med ett 
pressmeddelande i samband med det, vilket 
resulterade i en hel del radio och press runt 
om i landet. Vårt projekt intresserar och berör 
- och det är precis vad vi vill!
 
 
 


 Vi håller på att knyta ihop säcken och 
definitivt besluta vilka bygder som ska bli våra 
“exempelkommuner”. De första besöken ge-
nomförs och vi far fram och tillbaka över Sve-
rige i ett rasande tempo. Hittills har vi besökt 
kommunerna Vara, Mora, Finspång, Borg-
holm och Styrsö. På tur står Kalix, Ydre, Sö-
derköping och Krokom. Vi har mötts av stor 
glädje och entusiasm vart vi än kommit!
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Vill du veta mer? Kontakta oss på Länsbygderådet Östergötland!
 

Drottninggatan 24, 602 24 Norrköping

Pia Tingvall   pia@helasverige.se   011-19 65 48	 	 	
Lelle Karlsson   lelle@idesmedjan.com   070 - 657 92 94	 	 	
Catharina Nilhed 011 - 19 65 48		 	 	 	

LÄNSBYGDERÅDET ÖSTERGÖTLAND
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Den 2 oktober... 

är det dags för ännu ett referensgruppsmöte. 
En särskild kallelse kommer att skickas ut, men 
vi ber våra referensgruppsledamöter att redan 
nu vika dagen för samråd.

Tid:12 - 16 (vi inleder med lunch)

Plats: Näringslivets Hus, Norrköping

Den 7 oktober... 
finns möjlighet att delta på Arvsfondsdagen 
2008 som i år äger rum på Stockholmsmäs-
san. Årets tema är kultur och här presenteras 
arvsfondsprojekt som tagit fram nyskapande 
och utvecklande kulturverksamhet för, av och 
med unga. Dagen kommer att innehålla spän-
nande projektpresentationer, inspirerande se-
minarier och intressanta utställningar.
Arvsfondsdagen är gratis för alla deltagare 
och Arvsfonden bjuder på förtäringen.
Möt projekten och låt dig utmanas, förundras,
underhållas och upplysas!

Inbjudan och program bifogas nyhetsbrevet!

 

Ha nu en ljuvlig avslutnig på som-
maren så ses och hörs vi i höst!         

Bästa hälsningar Pia 
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